第２４回大阪府地方独立行政法人評価委員会　大学部会
議事要旨〔簡易版〕
１　日時　　　　平成24年８月２１日（火）　午後３時３０分～午後４時

２　場所　　　　エル・おおさか　６０６会議室
３　出席委員　　安部部会長、竹内委員、槙野委員、山谷委員　（石原委員は欠席）

４　議題

（１）公立大学法人大阪府立大学の平成2３事業年度の業務実績に関する評価について
（２）その他

５　議事概要

（１）公立大学法人大阪府立大学の平成2３事業年度の業務実績に関する評価について
○　公立大学法人大阪府立大学の平成2３事業年度の業務実績に関する評価結果（案）を提示した。

・　「教育研究等の質に向上」に関する大項目評価はA評価「計画どおり」とした。

・　「業務運営の改善及び効率化」に関する大項目評価については、教員業績評価制度の運用に遅れが生じているが、全体的に年度計画を着実に実施していることからB評価「おおむね計画どおり」とした。

・　「財務内容の改善」に関する大項目評価はA評価「計画どおり」とした。

・　「自己点検・評価及び当該状況に係る情報の提供」に関する大項目評価はA評価「計画どおり」とした。
・　「その他業務運営に関する重要目標」に関する大項目評価はA評価「計画どおり」とした。

・　全体評価としては「全体としておおむね年度計画及び中期計画のとおりに進捗している」とした。
○　評価結果（案）のとおり部会にて決定した。

（２）その他
　○　法人より参考資料「データで見る公立大学法人大阪府立大学」の説明を行なった。
- 1 -
PAGE
- 1 -